
 

Router GP1705-2G xPON

BDCOM GP1705-2G xPON WiFi ONU, 1-Portlu GPON/EPON (SC/UPC), 2-Portlu Gigabit RJ45, ikili zolaqlı 1200M WiFi, 4 xarici
anten

BDCOM GP1705-2G, inteqrasiya olunmuş simsiz, VoIP və CATV funksiyalarına malik ağıllı HGU-dur.

BDCOM GP1705-2G, telekommunikasiya operatoru şəbəkəsində inteqrasiya olunmuş çoxxidmətli şəbəkə üçün nəzərdə
tutulub.

Ətraflı
PON portları 1-Port SC/UPC

2-Port Gigabit RJ45

UNI portları 2 GE TX

WIFI 1200Mbps

USB 1

Optik güc 

TX gücü 0.5~5dBm

RX həssas <-28dBm

AC adapteri Giriş: 100-240V AC
Çıxış: 12V/1A

Maks. Sərfiyyat (W) 10

Şassi 

Ölçülər (WxDxH mm) 140 x 105 x 30

Çəki (Kq) (boş) 0.3

İşləyir 

Temperatur -0℃ -45℃
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Rütubət 10%~85% (kondensasiya

olunmayan)

Saxlama 

Temperatur -40℃ -85℃

Rütubət 5%-95% (kondensasiya
olunmayan) )

Aksesuarlar Enerji adapteri
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